Câmara Munlclpal do Pato Branco

11111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 33/2021

Data: 27101/2021 • Horário: 10:21
Legislativo - INO 8/2021

GABINETE DO VEREADOR RAFAEL CELESTRIN - PSD

Excelentíssimo Senhor
Joecir Bernardi
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 8/2021

Indica ao Executivo Municipal que seja feita a
manutenção da Estrada Pioneiro Antonio Carraro,
localizada na área rural.

O vereador infra-assinado, Rafael Celestrin - PSD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal que seja feita a
manutenção da Estrada Pioneiro Antonio Carraro, localizada na área rural.

Justifica-se o pedido tendo em vista que a estrada rural da referida comunidade se
encontra em más condições de conservação, necessitando urgentemente de manutenção,
assim solicitamos para que tais providências sejam tomadas de imediato.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 27 de janeiro de 2021.

~AAL 61_~
Rafael Celestrin
Vereador - PSD

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná [!!~~·~
~, (46) 3272 . 1500 / 3272 _ 1549 m~~
l8Jhttp://www. patobranco.pr.leg. br / vereadorcelestrin@pa tobranco.pr. leg.br [!]~